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SCHEDA TECNICA

INGREDIENTI: Patate       

COADIUVANTI / SUPPORTI / 

DILUENTI / SOLVENTI :

coadiuvanti: E471-Mono e di-gliceridi degli acidi grassi.       

PAESE ORIGINE : Olanda, Inghilterra       

CARATTERISTICHE 

ORGANOLETTICHE:

Fiocchi lamellari sottili con granulometria irregolare. Profumo e sapore 

tipico di patata.       

CARATTERISTICHE CHIMICO - 

FISICHE :

Umidità: (6-8)%

Zuccheri riducenti:<= 2%

Punti neri: <= 15n/100g       

CONSERVAZIONE DEL PRODOTTO : Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo dalla luce.       

TERMINE MINIMO DI 

CONSERVAZIONE :

9 mesi dalla data di produzione.       

CONFEZIONE : Sacchetto in materiale idoneo al contatto con gli alimenti.       

DOSE INDICATIVA/CONSIGLI DI 

UTILIZZO :

1 Kg di fiocchi di patate corrisponde a c.a. 5,5 Kg di patate fresche.

Per 5  Kg di fiocchi ( 150/160 porzioni circa) si consigliano le quantità 

seguenti:

- Per ottenere una purea leggera:

ACQUA: 2710 ml

LATTE: 510 ml

SALE: 26 g

BURRO: a piaciment o

- Per ottenere una purea consistente:

ACQUA: 2210 ml

LATTE: 1010 ml

SALE: 26 g

BURRO: a piacimento

IMPORTANTE: non utilizzare sbattitori elettrici      
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Allergene Sostanza/Ingrediente specifico

- DICHIARAZIONE ALLERGENI     Regolamento UE N°1169/2011 - All. II

Contaminazio

ne crociata

“-“ per assenza, “+” per presenza

Presenza nel 

sito

Presenza

Cereali contenenti glutine ( cioè grano, segale, 

orzo, avena, Kamut o i loro ceppi ibridati ) e 

prodotti derivati       

       - -+ **

Crostacei e prodotti a  base di crostacei              - --

Uova e prodotti a base di uova              - --

Pesce e prodotti a base di pesce              - --

Arachidi e prodotti a base di arachidi              - --

Soia e prodotti a base di soia              - -+

Latte e prodotti a base di latte ( compreso il 

lattosio )       

       - -+

Frutta a guscio cioè mandorle, nocciole, noci 

comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del 

Brasile, pistacchi, noci del Queensland e 

prodotti derivati       

       - -+

Sedano e prodotti a base di sedano              - -+

Senape e prodotti a base di senape              - -+

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di 

sesamo       

       - -+

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni 

superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l ( come SO2 )       

       - -+

Lupino e prodotti a base di lupino              - --

Molluschi e prodotti a base di mollusco              - --

** intendiamo compresa anche la dichiarazione di assenza di glutine con riferimento ai 20 ppm e l’assenza di contaminazioni crociate.

- DICHIARAZIONE OGM  (in rif. al Reg. CE 1829/2003 e 1830/2003): il prodotto non è OGM, non deriva 

da OGM e non contiene ingredienti derivati da OGM.

- IONIZZAZIONE   (in rif. alle Direttive 1999/2/CE e 1999/3/CE): il prodotto non ha subito trattamenti con 

radiazioni ionizzanti e non contiene ingredienti ionizzati.
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